
 

     

 

 
  ID: 5219

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID Kods: 5219
Pilsēta/rajons: Ķekavas novads / Ķekava
Objekta veids: Komerctelpas
Platība: 400.00 m2

Apkure: elektrības
Kanalizācija: centrāla
Ūdens: скважина
Cena: Pārdod: 350 000 EUR  

Apraksts

Netālu no Rīgas pie asfalta ceļa, pārdodod telpas,  plastmasas ražošana. Pašu ūdeni no dziļuma 24 metri,
kanalizācija, elektrības pieslēgums ar jaudu līdz 200 kW, var divreiz palielināt. Telpas ir gaišas, istabas, noliktava.
Pašlaik apgrozījumu nodrošinā  divi cilvēki. Tiek piedāvats ar aprīkojumu un tīklu, ar izejvielu piegādātājiem un
pārdošanai gatavo produktu. Ir iespējams iegādāties arī otro ēkas daļu, kā arī pieguļošas tuvumā teritorijas .

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

